
 Newsletter Starostwa Powiatowego w Raciborzu
https://www.powiatraciborski.pl/main/aktualnosci_powiat/Rzadowy-program-Mosty-dla-regionow-planowa
ny-most-pomiedzy-gminami-Rudnik-i-Nedza/pics/_news/51/obraz1_mini.jpg/st:311/printpdf.html

Powiat
« Pierwsza●

< Poprzednia●

Powiat - strona 308●

Powiat - strona 309●

Powiat - strona 310●

Powiat - strona 311●

Powiat - strona 312●

Powiat - strona 313●

Powiat - strona 314●

Następna >●

Ostatnia »●

Konkurs - BHP - P.POŻ rozstrzygnięty 2008-10-07, Wtorek

W ramach działań "Powiatowej Komisji ds. Bezpieczeństwa i Higieny Pracy w Rolnictwie", której celem
jest wykonywanie funkcji aktywizujących działalność organów, instytucji, urzędów, zakładów oraz
stowarzyszeń instytucjonalnie związanych ze środowiskiem wiejskim na rzecz poprawy bezpieczeństwa i
higieny pracy w sektorze rolnictwa, 2 października 2008r. został rozstrzygnięty kolejny konkurs pod
patronatem Starosty Raciborskiego

O zbiorniku w Starostwie 2008-10-02, Czwartek

W dniu wczorajszym w Starostwie Powiatowym w Raciborzu odbyło się spotkanie dotyczące Zbiornika
Racibórz Dolny. Wojewoda dolnośląski Pełnomocnik Rządu ds. Programu Odra Rafał Jurkowlaniec
poinformował samorządowców oraz przybyłych gości o aktualnym stanie realizacji inwestycji. Następnie
przedstawiony został stopień zaawansowania inwestycji ze strony inwestorskiej tj. poinformowano m.in. o
ustaleniach z Bankiem Światowym

Powiat Raciborski w pociągu papieskim 2008-10-02, Czwartek

Powiat Raciborski weźmie udział w akcji promocyjnej "Pociągiem Papieskim z Radiem PLUS". Akcja ta to
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wspaniała okazja do zaprezentowania dorobku kulturalnego, turystycznego czy gospodarczego naszego
regionu. Podróżujący będą mogli zapoznać się z filmami, spotami reklamowymi promującymi dany region.
Na trasie przejazdu nie zabraknie filmu promującego powiat raciborski. 9 października (czwartek) pociąg
papieski wyruszy w drogę

Nauka drogą do sukcesu na Śląsku - stypendia dla uczniów
szczególnie uzdolnionych - nabór wniosków 2008-09-29,
Poniedziałek
Powiat Raciborski ogłasza nabór w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Poddziałanie 9.1.3
"Pomoc stypendialna dla uczniów szczególnie uzdolnionych"- "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku". Projekt
zakłada objęcie wsparciem stypendialnym uczniów szkół gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, szczególnie
uzdolnionych, zwłaszcza w zakresie nauk matematycznych, przyrodniczych i technicznych, których
niekorzystna sytuacja

Międzynarodowe warsztaty tańca towarzyskiego w Raciborzu
2008-09-29, Poniedziałek
Młodzieżowy Dom Kultury w Raciborzu zaprasza na Finał Międzynarodowych Warsztatów Tańca
Towarzyskiego dla dzieci, w których udział wezmą dzieci ze Szkoły Podstawowej St Mary`s Primary School
z Hrabstwa Wrexham oraz wychowankowie Młodzieżowego Domu Kultury w Raciborzu. Warsztaty są m.in.
efektem współpracy w ramach partnerstwa Powiatu Raciborskiego i Hrabstwa Wrexham. Zajęcia odbywać
się będą w Młodzieżowym Domu Kultury w

Aleja Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej – już otwarta
2008-09-26, Piątek
    26 września o godz. 11.00 rozpoczęło się uroczyste otwarcie Alei Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej przy
Zespole Sal Gimnastycznych "Sokolnia" w Raciborzu. Aleja Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej składa się z
20 marmurowych płyt, które zostały ułożone chronologicznie. Na każdej z nich jest nazwisko olimpijczyka
– sportowca ziemi raciborskiej. Honorowy patronat nad uroczystością objęli: Polski Komitet

Stypendia dla uczniów 2008-09-26, Piątek
Informujemy, iż Powiat Raciborski wyraził chęć realizacji projektu systemowego Instytucji Pośredniczącej
pt. "Nauka drogą do sukcesu na Śląsku" w ramach Poddziałania 9.1.3 Programu Operacyjnego Kapitał
Ludzki w charakterze Partnera. Projekt zakłada objęcie wsparciem stypendialnym uczniów szkół
gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych, szczególnie uzdolnionych , zwłaszcza w zakresie nauk
matematycznych, przyrodniczych i technicznych,

Pożegnanie lata z Młodzieżowym Domem Kultury 2008-09-25,
Czwartek
26 września (piątek) o godz. 15.30 w parku im. Miasta Roth rozpocznie się Pożegnanie lata z
Młodzieżowym Domem Kultury w Raciborzu pod patronatem Starosty Raciborskiego. W ramach imprezy
odbędą się prezentacje działalności kół zainteresowań MDK-u, a o godz. 17.00 na scenie pojawią się
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uczestnicy – sportowcy i artyści - Młodzieżowych Igrzysk Sportowych i Dni Kultury Rendsburg 2008.
Całość programu dopełni prezentacja

Powalczmy o uśmiech dziecka 2008-09-24, Środa

Do połowy grudnia trwa program "Powalczmy o uśmiech dziecka" realizowany przez Powiat Raciborski,
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Raciborzu oraz Stowarzyszenie Przyjaciół Człowieka Tęcza. W
ramach projektu uruchomiono sieć wsparcia, składającą się z Centrum Wspierania Dziecka i Rodziny w
Raciborzu oraz Punktów Konsultacyjnych w dwóch gminach powiatu. Głównym celem realizacji zadania
jest zwiększenie skuteczności różnych

Aleja Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej - otwarcie już 26
września 2008-09-23, Wtorek

26 września o godz. 11.00 odbędzie się uroczyste otwarcie Alei Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej przy
Zespole Sal Gimnastycznych "Sokolnia" w Raciborzu. Aleja Olimpijczyków Ziemi Raciborskiej składa się z
20 marmurowych płyt, które zostały ułożone chronologicznie. Na każdej z nich jest nazwisko olimpijczyka
– sportowca ziemi raciborskiej. Honorowy patronat nad uroczystością objęli: Polski Komitet Olimpijski,
Rada Odrodzonych
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